
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «03» августа 2021 года № 683/21 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменения во Временный порядок прохождения службы                          

в Государственном таможенном комитете  

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики                                   

постановляет: 

 

1. Внести изменение во Временный порядок прохождения службы  

в Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики, 

утвержденный постановлением Правительства Луганской Народной 

Республики от 20.12.2019 № 805/19 «Об утверждении Временного порядка 

прохождения службы в Государственном таможенном комитете Луганской 

Народной Республики» (с изменениями), изложив абзац пятый пункта 3.15 

раздела III «Порядок присвоения специальных званий» в следующей редакции: 
 

«старший лейтенант Государственного таможенного комитета Луганской 

Народной Республики – два года;». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


